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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Kyllönen Jari 
 

 Esitän, että Kuopion kaupungin on vuoden 2023 alusta alkaen siirtolinjojen 
rakentumiseen saakka mahdollista maksaa joko suoraan vesilaitostoimintojen 
käyttöön liittyviä kuluja, joita ovat vesinäytteiden näytteenotto- ja 
määrityskulut, kemikaalikulut, jätevedenpuhdistamolla syntyvän lietteen 
tyhjentämis- ja käsittelykulut sekä muut vesilaitokseen ja 
jätevedenpuhdistamon hoitamiseen liittyvät viranomais- ja muut maksut tai 
kaupungin on mahdollista maksaa em. kulut kolmannelle osapuolelle 
kirjanpitoon ja tositteisiin perustuen. Avustus on enintään 8 500 euroa 
kuukaudessa (alv 0 %).  
 
Päätös laitetaan täytäntöön ennen lainvoimaisuutta ja mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Kaupunkirakennelautakunta on kokouksessaan 2.11.2o22 § 167 tehnyt 

vesilaitostoimintojen tukemisesta muutospäätöksen siten, että Kuopion 
kaupungin on mahdollista maksaa suoraan vesilaitostoimintojen käyttöön 
liittyviä kuluja, joita ovat vesinäytteiden näytteenotto- ja määrityskulut, 
kemikaalikulut, jätevedenpuhdistamolla syntyvän lietteen tyhjentämis- ja 
käsittelykulut sekä muut vesilaitokseen ja jätevedenpuhdistamon hoitamiseen 
liittyvät viranomais- ja muut maksut. Muutospäätös perustui 
kaupunkirakennelautakunnan 29.6.2022 §96 tekemään päätöksen Oy Quality 
Performance Ltd:n vesilaitostoimintojen tukemisesta. Alkuperäisen päätöksen 
mukaan kaupunki tukisi Oy Quality Performance Ltd:n vesi- ja 
viemärilaitostoimintoja 8 500 eurolla kuukaudessa (alv 0 %) 1.5. - 31.12.2022 
välisen ajan. Tuki muuttuu 1.1.2023 alkaen tositepohjaiseen kirjanpidosta 
saataviin reaaliaikaisiin kuluihin perustuvaksi. Tuki kohdistuu Oy Quality 
Performance Ltd:n vesi- ja viemärilaitostoiminnasta aiheutuvan tappion 
kattamiseen. Tukemisesta laaditaan erilliset sopimukset. Vuoden 2022 tukea 
voidaan tarkastella takautuvasti, mikäli v. 2023 toteutuneet kustannukset 
antavat siihen aihetta. 

 
 Oy Quality Performace Ltd:llä on ollut haasteita suoriutua 

kaupunkirakennelautakunnan edellyttämistä vesihuoltolaitostoimintojen 
tukemisen ehdoista sekä terveydensuojeluviranomaisen että 
ympäristölupaviranomaisen suuntaan. Kuopion kaupunki on joutunut 
maksamaan Oy Quality Performance Ltd:n avoinna olleita sähkölaskuja sekä 
lietteenkuljetusmaksuja, jotta vesihuoltolaitostoiminta saadaan jatkumaan ja 
alueen asukkaille saadaan turvattua vesihuoltopalvelut katkeamatta.  

 



 Alkuperäinen Oy Quality Performance Ltd:n vesihuoltolaitostoimintojen 
tukemisen päätös olisi ollut voimassa 31.12.2022 saakka. Kaupunki olisi jatkanut 
neuvotteluita Oy Quality Performance Ltd:n kanssa vedentuotannon ja 
jätevedenpuhdistamon toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi ja vuoden 2023 
alusta Oy Quality Performance Ltd:n vesilaitostoiminnan tukeminen olisi 
muuttunut kirjanpitoon pohjautuvaksi.  

 
 Oy Quality Performance Ltd 0n ilmoittanut kaupungille, että se ei ole 

nykyisellään halukas jatkamaan vesilaitostoimintoja kaupungin esittämällä 
tavalla tai missään muodossa. Oy Quality Performance Ltd:n on uudistanut 
tarjouksen koko vesihuoltopalvelujen kaupasta. Oy Quality Performance Ltd on 
esittänyt, että alueen vesihuolto turvataan 1.1.2023 alkaen siten, että kaupunki 
ostaa omistukseensa Oy Quality Performance Ltd:lta kaiken tähän 
liiketoimintaan tarvittavan kaluston ja Oy Quality Performance Ltd tuottaa eri 
korvausta vastaan kaupungin omistukseen siirtyvällä kalustolla vesihuollon 
nykyisessä laajuudessaan siihen saakka, kunnes suunnitteilla oleva korvaava 
järjestelmä on otettavissa käyttöön.  

 
 Kaupungilla ei ole taloudellisesti järkevää eikä kaupungilla ole tosiasiallista 

mahdollisuutta ostaa vesihuoltoon tarvittavia tuotantovälineitä. 
Tuotantovälineet jäisivät muutaman vuoden kuluessa tarpeettomiksi 
siirtolinjojen rakentumisen myötä. Tämän lisäksi Oy Quality Performance Ltd:stä 
on jätetty konkurssihakemus maksukyvyttömyyden vuoksi.   

 
 Vesihuoltolaitospalveluiden turvaamiseksi vuoden 2023 alusta alkaen 

siirtolinjojen rakentumiseen saakka tehdään päätös, että Kuopion kaupungin on 
mahdollista maksaa suoraan vesilaitostoimintojen käyttöön liittyviä kuluja, joita 
ovat vesinäytteiden näytteenotto- ja määrityskulut, kemikaalikulut, 
jätevedenpuhdistamolla syntyvän lietteen tyhjentämis- ja käsittelykulut sekä 
muut vesilaitokseen ja jätevedenpuhdistamon hoitamiseen liittyvät viranomais- 
ja muut maksut tai kaupungin on mahdollista maksaa em. kulut kolmannelle 
osapuolelle kirjanpitoon ja tositteisiin perustuen. Avustus on enintään 8 500 
euroa kuukaudessa (alv 0 %). 

 
 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Liitteet 

 
769/2022 Vaikutusten ennakkoarviointi 

 
 
    


